[image: CAU-AP - Papel Timbrado-01]
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 10/2019-SGC. Dispensa. Contratado: COMERCIAL NORTE LTDA. CNPJ: 07.228.698/0001-46.  Contratado: LIDER COMERCIO LTDA - EPP. CNPJ: 09.452.592/0001-57. Objeto: aquisição de materiais de higiene e limpeza. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. 1º Valor: R$1.452,40. Data do empenho: 24/07/2019.

Macapá-AP, 24 de julho de 2019.

Charles de Oliveira da Silva
Presidente da CPL

[bookmark: _GoBack]

1

Endereço: Avenida Caramuru, nº 356, Beirol- CEP: 68.902-100 Macapá/AP - Telefone: (96) 3223-6194
www.cauap.gov.br / atendimento@cauap.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amapd

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br

image2.png